
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kazuya MATSUMOTO [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE Dai TAKANO [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE Hiroki IMAI [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 13515/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Dosyo GENDA [JPN] COURSE SETTER Kazuo HONDA [JPN]
FORE RUNNER - A - Motoki MIHARA [JPN] FORE RUNNER - A - Motoki MIHARA [JPN]
FORE RUNNER - B - Kei KOBAYASHI [JPN] FORE RUNNER - B - Kei KOBAYASHI [JPN]
FORE RUNNER - C - Koki SAKURAI [JPN] FORE RUNNER - C - Koki SAKURAI [JPN]

NUMBER OF GATES 42(39) START TIME 9:33 NUMBER OF GATES 46(43) START TIME 14:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -1℃ / 1℃ START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 3 304242 NARITA Hideyuki JPN 93 1:00.73 1:03.74 2:04.47 0.00
2 8 304139 SHIN Masanori JPN 93 1:01.38 1:03.38 2:04.76 2.35
3 7 6300455 KUBOTA Taku JPN 98 1:01.74 1:03.66 2:05.40 7.55
4 19 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98 1:01.30 1:04.23 2:05.53 8.60
5 12 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 1:02.03 1:03.51 2:05.54 8.68
6 10 6300692 KOBAYASHI Hiroto JPN 99 1:01.81 1:03.84 2:05.65 9.57
7 4 6300887 HAYASHI Tatsuaki JPN 1:01.21 1:04.46 2:05.67 9.74
8 53 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:01.49 1:04.38 2:05.87 11.36
9 13 304866 SATO Shintaro JPN 96 1:02.00 1:03.89 2:05.89 11.52

10 5 6300695 AIHARA Taro JPN 99 1:00.94 1:05.27 2:06.21 14.12
11 6 6300835 MASUDO Yuma JPN 1:02.08 1:04.30 2:06.38 15.50
12 1 304535 NAKAMURA Shun JPN 95 1:02.07 1:04.35 2:06.42 15.82
13 22 304318 OBARA Kenta JPN 94 1:02.20 1:04.31 2:06.51 16.55
14 35 6301341 NAKAMURA Takumi JPN 1:01.97 1:04.69 2:06.66 17.77
15 43 6301279 SUZUKI Issei JPN 1:02.54 1:04.17 2:06.71 18.18
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 32 6301284 KIRIKUBO Jinro JPN 1:02.31 1:04.50 2:06.81 18.99
17 48 6301323 KUROIWA Tatsuki JPN 1:02.20 1:04.64 2:06.84 19.23
18 33 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 1:02.43 1:04.42 2:06.85 19.31
19 31 6301291 KUWABARA Taiyo JPN 1:01.92 1:05.19 2:07.11 21.42
20 11 6301499 KATAYAMA Ryoma JPN 1:02.27 1:04.87 2:07.14 21.67
21 18 6300845 HIRAI Kakeru JPN 1:02.29 1:04.89 2:07.18 21.99
22 9 6301085 KOYAMA Takayuki JPN 1:02.24 1:05.00 2:07.24 22.48
23 20 6301337 KIMISHIMA Ohra JPN 1:02.54 1:04.75 2:07.29 22.88
24 16 6301066 USUI Takahiro JPN 1:02.83 1:04.49 2:07.32 23.13
25 27 6300858 TAWARAYAMA Tetta JPN 1:02.42 1:04.91 2:07.33 23.21
26 47 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 1:02.18 1:05.36 2:07.54 24.91
27 34 6301511 ICHIMURA Shuto JPN 1:02.40 1:05.37 2:07.77 26.78
28 37 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 1:02.05 1:05.93 2:07.98 28.48
29 2 6300697 YAHATA Yuzuki JPN 99 1:01.49 1:06.50 2:07.99 28.56
30 40 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 1:02.81 1:05.27 2:08.08 29.29
31 39 6300882 CHIBA Naoya JPN 1:02.91 1:05.18 2:08.09 29.37
32 17 6300842 NANKI Takeshi JPN 1:02.66 1:05.45 2:08.11 29.54
33 91 6300911 SAITO Shoki JPN 1:02.24 1:05.88 2:08.12 29.62
33 42 6301320 OIKE Tomomi JPN 1:02.91 1:05.21 2:08.12 29.62
35 38 6300779 TERASHIMA Eisuke JPN 99 1:02.42 1:05.84 2:08.26 30.75
36 57 6301490 SASAOKA Sora JPN 1:02.17 1:06.10 2:08.27 30.83
37 29 6300461 OKANO Taiga JPN 98 1:02.96 1:05.44 2:08.40 31.89
38 26 6300403 EMORI Keigo JPN 98 1:03.33 1:05.22 2:08.55 33.11
39 52 6300624 MORITA Tomoya JPN 99 1:02.17 1:06.44 2:08.61 33.59
40 54 6301268 ISHIZUKA Koshiro JPN 1:02.64 1:06.07 2:08.71 34.41
41 64 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 1:02.65 1:06.11 2:08.76 34.81
42 21 6301095 MORIZONO Ryuki JPN 1:02.82 1:05.97 2:08.79 35.05
43 15 6300550 TAKAHASHI Seiji JPN 98 1:03.08 1:05.85 2:08.93 36.19
44 41 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98 1:03.08 1:05.97 2:09.05 37.16
45 93 6301476 IGUCHI Naoya JPN 1:02.82 1:06.31 2:09.13 37.81
46 60 6301293 TOKIDA Maya JPN 1:03.20 1:06.01 2:09.21 38.46
47 61 6300433 YOSHIDA Ryuji JPN 98 1:03.41 1:06.04 2:09.45 40.41
48 36 6301306 FUKUDA Kotaro JPN 1:02.92 1:06.60 2:09.52 40.98
49 99 6301240 ISHII Kaname JPN 1:02.77 1:06.86 2:09.63 41.87
50 44 6301036 ARATANI Shoya JPN 1:03.51 1:06.15 2:09.66 42.11
51 70 6301605 HIRAI Soma JPN 1:03.03 1:06.71 2:09.74 42.76
52 50 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 1:03.59 1:06.26 2:09.85 43.66
53 24 6300700 TAKAYAMA Shintaro JPN 99 1:03.91 1:06.07 2:09.98 44.71
54 56 6301487 AOKI Yamato JPN 1:03.47 1:06.67 2:10.14 46.01
55 30 6300877 KONNO Chikara JPN 1:03.72 1:06.44 2:10.16 46.17
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 73 6301643 TSUNOO Kodai JPN 1:03.44 1:06.78 2:10.22 46.66
57 62 6301598 FUKASAWA Kosei JPN 1:03.35 1:07.06 2:10.41 48.20
58 63 6301523 KASAHARA Soma JPN 1:03.49 1:06.93 2:10.42 48.28
59 92 6301604 HASHIGUCHI Takuya JPN 1:03.20 1:07.28 2:10.48 48.77
60 84 6301650 NAKAJIMA Takahide JPN 1:03.96 1:06.87 2:10.83 51.61
61 71 6301292 NIIMURA Ryuji JPN 1:03.96 1:06.90 2:10.86 51.85
62 68 6301290 IMAI Seiya JPN 1:03.76 1:07.12 2:10.88 52.01
63 67 6301295 TAKAHASHI Yoshinobu JPN 1:03.98 1:07.14 2:11.12 53.96
64 75 6301485 ITO Hiroki JPN 1:04.26 1:06.96 2:11.22 54.77
65 58 6301488 KANAZAWA Yudai JPN 1:03.93 1:07.40 2:11.33 55.66
66 98 6301489 AZEGAMI Yuki JPN 1:04.14 1:07.33 2:11.47 56.80
67 119 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 1:04.08 1:07.56 2:11.64 58.18
68 79 6300740 HORIGUCHI Naoki JPN 99 1:03.77 1:07.99 2:11.76 59.15
69 112 6301392 KATSUMASA Yudai JPN 1:03.80 1:08.03 2:11.83 59.72
70 100 6301270 MURATA Yuto JPN 1:04.15 1:07.70 2:11.85 59.88
71 106 6301531 ASHIZAWA Kairi JPN 1:04.15 1:07.84 2:11.99 61.02
72 96 6300628 HAGIUDA Sumitaka JPN 99 1:04.12 1:08.09 2:12.21 62.81
73 77 6301611 KANEDA Rai JPN 1:04.49 1:07.77 2:12.26 63.21
74 69 6301072 FUNAMOTO Kanau JPN 1:04.25 1:08.07 2:12.32 63.70
75 94 6300458 TOKUTAKE Yasutaka JPN 98 1:04.28 1:08.21 2:12.49 65.08
76 76 6301287 SHIBATA Yushi JPN 1:04.15 1:08.48 2:12.63 66.21
77 86 6301286 WILLIAMS Hugh JPN 1:04.99 1:07.75 2:12.74 67.11
78 55 6301343 HASHIZUME Gaku JPN 1:04.34 1:08.64 2:12.98 69.05
79 87 6300820 IMAI Shuji JPN 1:04.47 1:08.52 2:12.99 69.13
80 128 6301648 NARABA Yudai JPN 1:05.00 1:08.53 2:13.53 73.52
81 88 6301445 ONUKI Reo JPN 1:05.16 1:08.39 2:13.55 73.68
82 127 6301449 TAKITA Kaisei JPN 1:04.48 1:09.10 2:13.58 73.92
83 101 6301043 ABE Keiya JPN 1:04.69 1:09.08 2:13.77 75.46
84 66 6301492 FUNAMOTO Arata JPN 1:05.33 1:08.46 2:13.79 75.63
85 95 6301491 MIYAJIMA Aoi JPN 1:05.19 1:08.83 2:14.02 77.49
86 134 6301616 MINAMISHIMA Kaishu JPN 1:04.83 1:09.37 2:14.20 78.95
87 107 6301676 HOSHINO Shoto JPN 1:05.80 1:08.70 2:14.50 81.39
88 120 6300183 TOMI Leo JPN 97 1:04.61 1:09.98 2:14.59 82.12
89 114 6301398 HORII Hibiki JPN 1:05.45 1:09.32 2:14.77 83.58
90 82 6301296 TOMII Ryoga JPN 1:05.68 1:09.15 2:14.83 84.07
91 85 6301493 AZEGAMI Shotaro JPN 1:05.27 1:09.68 2:14.95 85.04
92 136 6301647 TAKAHASHI Yuya JPN 1:05.93 1:09.20 2:15.13 86.50
93 74 6300704 TOMIMORI Yuma JPN 99 1:05.17 1:10.20 2:15.37 88.45
94 80 6301494 NARUSAWA Kazuma JPN 1:05.61 1:09.80 2:15.41 88.77
95 130 6301642 TOSHIBE Shungo JPN 1:05.57 1:09.89 2:15.46 89.18
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

96 105 6301479 FUKUHARA Ayumi JPN 1:06.20 1:09.29 2:15.49 89.42
97 126 6301668 NISHIZAKA Shoma JPN 1:06.21 1:09.37 2:15.58 90.15
98 81 6300873 NAGATA Haruki JPN 1:04.99 1:10.65 2:15.64 90.64
99 78 6301046 NISHIMURA Dai JPN 1:05.57 1:10.10 2:15.67 90.88

100 83 6301063 KITABAYASHI Ryo JPN 1:05.95 1:10.09 2:16.04 93.88
101 104 6301678 KAWAKAMI Yuuki JPN 1:05.77 1:10.55 2:16.32 96.16
102 124 6301618 MIYAZAKI Yukito JPN 1:06.79 1:09.90 2:16.69 99.16
103 139 6301733 HASEGAWA Yuuya JPN 1:06.68 1:10.86 2:17.54 106.06
104 140 6301625 NISHIMURA Kippei JPN 1:06.48 1:11.14 2:17.62 106.70
105 103 6301297 MURAKAMI Yoshitaka JPN 1:06.88 1:11.31 2:18.19 111.33
106 121 6301560 HIRAMATSU Naoki JPN 1:06.94 1:11.47 2:18.41 113.11
107 115 6301334 OHASHI Kohei JPN 90 1:06.58 1:12.10 2:18.68 115.31
108 102 6301338 YOSHIMOTO Kazuma JPN 1:05.21 1:13.84 2:19.05 118.31
109 131 6301627 OTSUKI Kazushi JPN 1:06.86 1:12.35 2:19.21 119.61
110 89 6301451 ISHIDA Yuma JPN 1:04.15 1:15.27 2:19.42 121.31
111 122 6301680 NAKAMURA Tasuku JPN 1:07.68 1:12.65 2:20.33 128.69
112 133 6301641 YASUDA Takuma JPN 1:08.39 1:12.72 2:21.11 135.02
113 135 6301602 HANDO Takara JPN 1:06.23 1:14.90 2:21.13 135.19
114 113 6301474 SUGITA Koki JPN 1:08.63 1:12.77 2:21.40 137.38
115 129 6301612 KOIKE Rikuto JPN 1:08.70 1:14.21 2:22.91 149.63
116 123 6301416 FUJIWARA Junnosuke JPN 1:09.76 1:13.64 2:23.40 153.61
117 137 6301633 TAKAHASHI Riku JPN 1:11.75 1:16.67 2:28.42 194.34
118 138 130054 CHU Hsuan-Yuan TPE 94 1:21.11 1:25.72 2:46.83 343.73

DID NOT START [1st RUN] 3
14 6300484 SEKI Hikaru JPN 98
97 6300664 KONO Shintaro JPN 99

109 6301269 HAYASHI Kohei JPN

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 6301501 MIYAJIMA Taiyo JPN
49 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN
59 6300450 SHINOHARA Ryo JPN 98

108 6301146 ISHII Ikkoku JPN
110 6300723 ANDO Kosuke JPN 99
118 304897 NAKANISHI Yuta JPN 85
125 6301639 YAMAMOTO Keita JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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菅平高燥マックアースパインピークカップ

欝酢S2舵1 Sugadairak。g。n Ma。融h Pinebeak Cup

F二1010

〇〇〇 YEAR OF TIME TIME TOTAし RACE

NAT B工RTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

Pし ST CODE COMPETITORS
--〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

No No SURNAME+NAME

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START

D工D NOT F工NISH

25 6300944

28 6300516

45 6300665

46 6300874

51 303560

65 6300916

72 6300902

90 6301159

111 6300912

116 6301595

117 6300825

132 6301654

DISQUALIFIED

[2nd RUN] 0

[2nd RUN] 12

YAMADA Taiga

TETSUKA Yoshimune

KONO Asuto

KATO Taichi

TSUGUI Yuya

HOSHIKAWA Daichi

AKAZAWA Yugo

SHエMMEI Ryota

SATO Sota

KOBAYASHI Taichi

TENKAWA Naoki

TAKEMURA Yuto

[2nd RUN] 0

NOT PERM工TTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD Kazuya MATSUMOTO
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J
P
J
P
J
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菅平高原マックアースパインピークカップ

鱒FIS2021 Sugadairakogen Macea軸Pinebeak Cup

MEN GIANT SしALOM

PENALTY CAしC日LATION

THE BEST lO AFTER FIN工SH

PL ST CODE COMPETITORS
〇〇一---〇〇〇〇-‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

No No SURNAME+NAME

1 3

2 8

3 7

4 19

5 12

6 10

7 4

8 53

9 13

10 5

304242

304139

6300455

6300468

304099

6300692

6300887

304856

304866

6300695

NARITA Hideyuki

SHIN Masanori

KUBOTA Taku

SHIOIRI Takashi

MITSUI Kyohei

KOBAYASHI Hiroto

HAYASH工Tatsuaki

SEKIGUCHI Kai

SATO Shintaro

AIHARA Taro

NAT

J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊
J
P
N
J
P
N
J
P
N
J
P
N
冊

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS
-〇〇〇一一〇-〇〇〇〇〇一‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

RESULT No No SURNAME+NAME

5 12 304099 MITSU工Kyohei

3 7 6300455 KUBOTA Taku

2 8 304139 SHIN Masanori

1 3 304242 NARITA Hideyuki

lO 5 6300695 AIHARA Taro

NAT

J
P
N
冊
J
P
N
J
P
N
J
P
N

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A十B-C)/10=〉

Rounded

Category Adder

Calculated Penalty

Penalty Applied

F工S TD Kazuya MATSUMOTO

FIS BEST 5 RACE

POINTS POINTS

41.57 41.57 0.00

37. 38 37. 38 2. 35

37. 29 37. 29 7. 55

59.91

7

4

2

9

5

4

1

8

5

2

0

7

3

5

5

7

35. 57 8.68

50.29

43. 74 43. 74 14. 12

FIS

POINTS

35. 57

37. 29

37.38

41.57

43. 74

195. 55

35. 840

35. 84

3.00

38. 84

38. 84

195. 55

0860

32. 70
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Timing & Data Technica看Repo巾A-pine

To acc帥pany緬黛TD手合po噂!㊤鵜e tr盆nSm梢mme繭tely G噂鎚XML鋼d NO丁as闇F o「 NOT緬paper船「ma掴o FiS○

○鵬ま涌活g r印〇両印加e嚢千〇「 ea鍋的d鎌・

」ocation Sugadai「akogen Category FIS-FiS 

season
2021 

Nation JPN Competition GiantSialom 

Eventname FiS2021SUGADAiRA Gender Men 

RaceCodex
O860 KOGENMACEARTH 

PINEBEAKCUP(GS) 

RaceDate 25.01.2021 NationaI「acecode O136 

TIMINGDEVICES B「andICompany Model SeriaINo HomoiogationNo 

SystmATimer(atfinish) 
SEiKO C丁-500 SMZDlO24 SEi.084丁.11 

SystemBTime「(atfinish) 
SEiKO C丁-400 R302116 SEl.002T.11 

TimerASta鴫(ifused) 

TimerBStart(ifused) 

StartDevice SEiKO SG900 1055 SEi.S93.14 

StartCIock/Beep 

FinishCeilA SEiKO PBU-1000 1022 SEi,」99.16 

FinishCelIB SEiKO PBU-900 1025 SEi,」98,16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

ResuIt software Softwa「e company Softwa「e name/ve「sion

Connection to start System A System B Voice connection

SYNCHRONIZATION 詳轟 謡覇 
Hand 

Syncronizationtime 
07:40:00 07:40:00 

Sync「onizationconfirmation 
07:41:00.040 07:41:00.040 

TIM=NG 詩誌鰭詳拭き 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFi「st 09:33:28.030 09:33:28.040 09:33:27,935 14:00:57.515 14:00:57,550 14:00:57.339 

FinishTODFirst 09:34:30.105 09:34:30,118 09:34:30.038 14:02:01.940 14:02:01,976 14:02:01.764 

NetTimeSystemA/BIBFi「st 1:02.07 1 1:04.42 33 

StartTODLast 10:55:27.150 10:55:27.168 10:55:27,278 15:15:27.783 15:15:27.827 15:15:27.650 

FinishTODLast 10:56:33,633 10:56:33,654 10:56:33.423 15:16:53.509 15:16:53.547 15二16:53,253 

NetTimeSystemA/BIBしast 1:06,48 140 1:25,72 138 

NetTimeSystemA/B旧Best 1:00,73 3 1:03,38 8 

Were a= resuIts from system A?

Comments run l Comments 「un 2

WecertifythatthetimingandcaIcuIationsofthiseventadhe「edtothe円SruIes・ 
Yes X No 

TechnicalDeIegate ChiefofTimingandCaIculation TimingCompany 

NameINation MatsumotoKazuya(JPN) Name/Nation MikotoMiyazaki(JPN) Company SugadajrakogenSkiClub 

TDNo l180 TeIephone +819061416828 Name/Nation YamanamiTiming(JPN) 

Ema= mikoto-mlyazaki@sugadai「a- 

Ski,jp 

TeIephone+81268742740 EmaiIinfo@sugadai「a-Ski.jp 

Signatu「e 

ノ‡ 二二二 ノー‾フ 子 ! S-gnatu「e誘循A 
/

i 
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松本 和也 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 高野 大 [JPN] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 源田 道昭 [JPN] コースセッター 本多 一男 [JPN]
前走者 - A - 三原 幹 [JPN] 前走者 - A - 三原 幹 [JPN]
前走者 - B - 小林 桂 [JPN] 前走者 - B - 小林 桂 [JPN]
前走者 - C - 櫻井 光樹 [JPN] 前走者 - C - 櫻井 光樹 [JPN]

旗門数 42(39) スタート時間 9:30 旗門数 46(43) スタート時間 13:50
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 03000054 成田 秀将 茨城 ｶﾜｻｷﾌｨｰﾙﾄﾞSC 93 1:00.73 1:03.74 2:04.47 0.00
2 8 03000171 新 賢範 北海道 Brain 93 1:01.38 1:03.38 2:04.76 2.35
3 7 03010540 久保田 拓 学連 慶応義塾大学 98 1:01.74 1:03.66 2:05.40 7.55
4 19 03010285 塩入 資 長野 信州冷機 98 1:01.30 1:04.23 2:05.53 8.60
5 12 03003147 光井 恭平 岐阜 岐阜日野自動車SC 93 1:02.03 1:03.51 2:05.54 8.68
6 10 03010826 小林 大翔 学連 慶応義塾大学 99 1:01.81 1:03.84 2:05.65 9.57
7 4 03012099 林 竜旭 学連 東海大学 1:01.21 1:04.46 2:05.67 9.74
8 53 03008452 関口 快 東京 ヘッドスキークラブ 96 1:01.49 1:04.38 2:05.87 11.36
9 13 03008588 佐藤 慎太郎 山形 置環 96 1:02.00 1:03.89 2:05.89 11.52

10 5 03010143 相原 太郎 学連 東海大学 99 1:00.94 1:05.27 2:06.21 14.12
11 6 03012357 益戸 優磨 学連 日本大学 1:02.08 1:04.30 2:06.38 15.50
12 1 03007261 中村 舜 茨城 カワサキフィールドSC 95 1:02.07 1:04.35 2:06.42 15.82
13 22 03000801 小原 健汰 山形 ｻﾝﾀﾞｰﾎﾞﾙﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 94 1:02.20 1:04.31 2:06.51 16.55
14 35 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田高校 1:01.97 1:04.69 2:06.66 17.77
15 43 03015797 鈴木 一生 神奈川 K-LINE SKI CLUB 1:02.54 1:04.17 2:06.71 18.18
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 大回転
公式成績表

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

FIS2021 Sugadairakogen Macearth Pinebeak Cup 



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 32 03013297 切久保 仁朗 学連 法政大学 1:02.31 1:04.50 2:06.81 18.99
17 48 03016210 黒岩 樹生 北海道 東海大学付属札幌高校 1:02.20 1:04.64 2:06.84 19.23
18 33 03014003 畔上 大地 学連 東海大学 1:02.43 1:04.42 2:06.85 19.31
19 31 03016258 桑原 太陽 長野 上田西高校 1:01.92 1:05.19 2:07.11 21.42
20 11 03017147 片山 龍馬 北海道 北照高校 1:02.27 1:04.87 2:07.14 21.67
21 18 03012947 平井 翔 学連 日本体育大学 1:02.29 1:04.89 2:07.18 21.99
22 9 03013894 小山 敬之 学連 日本大学 1:02.24 1:05.00 2:07.24 22.48
23 20 03015141 君島 王羅 栃木 足利大附属高校 1:02.54 1:04.75 2:07.29 22.88
24 16 03013283 薄井 理央 学連 中央大学 1:02.83 1:04.49 2:07.32 23.13
25 27 03012763 俵山 哲多 学連 近畿大学 1:02.42 1:04.91 2:07.33 23.21
26 47 03009124 中澤 駿太郎 長野 菅平高原SC 98 1:02.18 1:05.36 2:07.54 24.91
27 34 03015483 市村 柊人 北海道 東海大学付属札幌高校 1:02.40 1:05.37 2:07.77 26.78
28 37 03010665 金子 竣哉 学連 東洋大学 99 1:02.05 1:05.93 2:07.98 28.48
29 2 03009965 八幡 優月 学連 法政大学 99 1:01.49 1:06.50 2:07.99 28.56
30 40 03011499 村越 公平 学連 中京大学 99 1:02.81 1:05.27 2:08.08 29.29
31 39 03012712 千葉 直弥 学連 法政大学 1:02.91 1:05.18 2:08.09 29.37
32 17 03012084 南木 岳司 学連 日本大学 1:02.66 1:05.45 2:08.11 29.54
33 91 03012622 齋藤 将紀 学連 青山学院大学 1:02.24 1:05.88 2:08.12 29.62
33 42 03013806 尾池 諄海 学連 東海大学 1:02.91 1:05.21 2:08.12 29.62
35 38 03013002 寺島 瑛介 学連 近畿大学 99 1:02.42 1:05.84 2:08.26 30.75
36 57 03016700 笹岡 蒼空 長野 飯山高校 1:02.17 1:06.10 2:08.27 30.83
37 29 03010373 岡野 大我 学連 東海大学 98 1:02.96 1:05.44 2:08.40 31.89
38 26 03011189 榎森 啓悟 学連 慶応義塾大学 98 1:03.33 1:05.22 2:08.55 33.11
39 52 03010622 森田 智也 学連 近畿大学 99 1:02.17 1:06.44 2:08.61 33.59
40 54 03015762 石塚 航史郎 福井 福井工業大附属福井高 1:02.64 1:06.07 2:08.71 34.41
41 64 03012215 島村 龍彌 学連 日本体育大学 1:02.65 1:06.11 2:08.76 34.81
42 21 03013909 森囿 竜輝 学連 中央大学 1:02.82 1:05.97 2:08.79 35.05
43 15 03010714 髙橋 晟治 学連 法政大学 98 1:03.08 1:05.85 2:08.93 36.19
44 41 03009305 宮崎 尚太朗 学連 法政大学 98 1:03.08 1:05.97 2:09.05 37.16
45 93 03017145 井口 尚也 新潟 六日町高校 1:02.82 1:06.31 2:09.13 37.81
46 60 03013100 常田 真矢 学連 大東文化大学 1:03.20 1:06.01 2:09.21 38.46
47 61 03010960 吉田 龍次 学連 神奈川大学 98 1:03.41 1:06.04 2:09.45 40.41
48 36 03014878 福田 幸太郎 北海道 北照高校 1:02.92 1:06.60 2:09.52 40.98
49 99 03015142 石井 要 富山 砺波工業高等学校 1:02.77 1:06.86 2:09.63 41.87
50 44 03013923 新谷 翔也 学連 東洋大学 1:03.51 1:06.15 2:09.66 42.11
51 70 03018474 平井 颯馬 長野 長野俊英高校 1:03.03 1:06.71 2:09.74 42.76
52 50 03009099 長谷川 凌太郎 学連 立教大学 97 1:03.59 1:06.26 2:09.85 43.66
53 24 03010485 髙山 慎太郎 学連 近畿大学 99 1:03.91 1:06.07 2:09.98 44.71
54 56 03015571 青木 大翔 長野 中野西高校 1:03.47 1:06.67 2:10.14 46.01
55 30 03012092 今野 主税 学連 東海大学 1:03.72 1:06.44 2:10.16 46.17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 73 03017770 津野尾 広大 長野 白馬高校 1:03.44 1:06.78 2:10.22 46.66
57 62 03017767 深澤 嵩晴 栃木 足利大附属高校 1:03.35 1:07.06 2:10.41 48.20
58 63 03014765 笠原 聡馬 群馬 沼田高校 1:03.49 1:06.93 2:10.42 48.28
59 92 03020158 橋口 拓弥 新潟 関根学園高校 1:03.20 1:07.28 2:10.48 48.77
60 84 03018084 中島 崇秀 栃木 足利大付属高校 1:03.96 1:06.87 2:10.83 51.61
61 71 03015871 新村 龍司 長野 上田東高校 1:03.96 1:06.90 2:10.86 51.85
62 68 03015877 今井 勢弥 長野 上田西高校 1:03.76 1:07.12 2:10.88 52.01
63 67 03015125 髙橋 良伸 長野 飯山高校 1:03.98 1:07.14 2:11.12 53.96
64 75 03019018 伊藤 浩樹 長野 白馬高校 1:04.26 1:06.96 2:11.22 54.77
65 58 03016687 金沢 優大 長野 小海高校 1:03.93 1:07.40 2:11.33 55.66
66 98 03016691 畔上 優希 長野 中野立志館高校 1:04.14 1:07.33 2:11.47 56.80
67 119 03011155 山本 陵太 学連 京都産業大学 99 1:04.08 1:07.56 2:11.64 58.18
68 79 03010671 堀口 直暉 学連 法政大学 99 1:03.77 1:07.99 2:11.76 59.15
69 112 03017140 勝正 雄大 三重 鈴鹿高校 1:03.80 1:08.03 2:11.83 59.72
70 100 03017470 村田 勇人 福井 福井工業大附属福井高 1:04.15 1:07.70 2:11.85 59.88
71 106 03017453 芦澤 海李 鳥取 鳥取城北高等学校 1:04.15 1:07.84 2:11.99 61.02
72 96 03010638 萩生田 純宇 学連 東京農業大学 99 1:04.12 1:08.09 2:12.21 62.81
73 77 03016664 金田 羅生 長野 上田東高校 1:04.49 1:07.77 2:12.26 63.21
74 69 03014016 船本 叶 学連 國學院大学 1:04.25 1:08.07 2:12.32 63.70
75 94 03010600 徳武 康尊 学連 東京農業大学 98 1:04.28 1:08.21 2:12.49 65.08
76 76 03015916 柴田 侑志 長野 白馬高校 1:04.15 1:08.48 2:12.63 66.21
77 86 03015567 ウィリアムス 飛 長野 白馬高校 1:04.99 1:07.75 2:12.74 67.11
78 55 03016213 橋詰 岳 群馬 嬬恋高校 1:04.34 1:08.64 2:12.98 69.05
79 87 03011949 今井 宗史 学連 神奈川大学 1:04.47 1:08.52 2:12.99 69.13
80 128 03020410 奈良場 優大 新潟 八海高校 1:05.00 1:08.53 2:13.53 73.52
81 88 03014837 大貫 零旺 栃木 足利大附属高校 1:05.16 1:08.39 2:13.55 73.68
82 127 03017555 滝田 海晴 神奈川 光陵高等学校 1:04.48 1:09.10 2:13.58 73.92
83 101 03013179 阿部 渓矢 学連 専修大学 1:04.69 1:09.08 2:13.77 75.46
84 66 03015576 船本 新大 長野 長野俊英高校 1:05.33 1:08.46 2:13.79 75.63
85 95 03017645 宮島 碧生 長野 飯山高校 1:05.19 1:08.83 2:14.02 77.49
86 134 03018485 南島 快舟 長野 市立長野高校 1:04.83 1:09.37 2:14.20 78.95
87 107 03018027 星野 翔飛 群馬 沼田高校 1:05.80 1:08.70 2:14.50 81.39
88 120 03008731 冨 嶺央 学連 神奈川大学 97 1:04.61 1:09.98 2:14.59 82.12
89 114 03015468 堀井 響 鳥取 鳥取城北高等学校 1:05.45 1:09.32 2:14.77 83.58
90 82 03015126 富井 涼雅 長野 飯山高校 1:05.68 1:09.15 2:14.83 84.07
91 85 03017103 畔上 翔大郎 長野 長野俊英高校 1:05.27 1:09.68 2:14.95 85.04
92 136 03018274 高橋 侑也 新潟 八海高校 1:05.93 1:09.20 2:15.13 86.50
93 74 03014397 富森 悠真 学連 関西大学 99 1:05.17 1:10.20 2:15.37 88.45
94 80 03016692 成澤 和真 長野 長野俊英高校 1:05.61 1:09.80 2:15.41 88.77
95 130 03016680 利部 旬悟 長野 白馬高校 1:05.57 1:09.89 2:15.46 89.18
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 105 03017256 福原 歩 新潟 八海高校 1:06.20 1:09.29 2:15.49 89.42
97 126 03017875 西坂 匠真 長野 白馬高校 1:06.21 1:09.37 2:15.58 90.15
98 81 03012484 永田 春樹 学連 京都産業大学 1:04.99 1:10.65 2:15.64 90.64
99 78 03014412 西村 大 学連 近畿大学 1:05.57 1:10.10 2:15.67 90.88

100 83 03013298 北林 凌 学連 國學院大学 1:05.95 1:10.09 2:16.04 93.88
101 104 03016498 川上 勇貴 群馬 共愛学園高等学校 1:05.77 1:10.55 2:16.32 96.16
102 124 03017113 宮﨑 侑人 長野 飯山高校 1:06.79 1:09.90 2:16.69 99.16
103 139 03017775 長谷川 結哉 長野 中野立志館高校 1:06.68 1:10.86 2:17.54 106.06
104 140 03017788 西村 桔坪 長野 白馬高校 1:06.48 1:11.14 2:17.62 106.70
105 103 03018620 村上 嘉應 長野 飯山高校 1:06.88 1:11.31 2:18.19 111.33
106 121 03014579 平松 直季 東京 RB Tokyo 1:06.94 1:11.47 2:18.41 113.11
107 115 03021858 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 90 1:06.58 1:12.10 2:18.68 115.31
108 102 03015041 吉本 和眞 栃木 足利大附属高校 1:05.21 1:13.84 2:19.05 118.31
109 131 03017779 大槻 一心 長野 白馬高校 1:06.86 1:12.35 2:19.21 119.61
110 89 03016820 石田 悠真 富山 富山第一高校 1:04.15 1:15.27 2:19.42 121.31
111 122 03019518 中村 太空 群馬 嬬恋高校 1:07.68 1:12.65 2:20.33 128.69
112 133 03017760 安田 琢待 長野 飯山高校 1:08.39 1:12.72 2:21.11 135.02
113 135 03018042 半戸 宝良 新潟 六日町高校 1:06.23 1:14.90 2:21.13 135.19
114 113 03017253 杉田 光生 新潟 関根学園高校 1:08.63 1:12.77 2:21.40 137.38
115 129 03020813 小池 陸翔 長野 飯山高校 1:08.70 1:14.21 2:22.91 149.63
116 123 03016252 藤原 純之介 愛知 豊田高等学校 1:09.76 1:13.64 2:23.40 153.61
117 137 03020538 髙橋 里巧 長野 長野県須坂高等学校 1:11.75 1:16.67 2:28.42 194.34

DID NOT START [1st RUN] 3
14 03009303 関 輝 学連 日本大学 98
97 03010754 河野 真太郎 学連 國學院大学 99

109 03015759 林 航平 福井 福井工業大附属福井高

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 03017566 宮島 太陽 北海道 北照高校
49 03014450 長崎 歩 学連 近畿大学
59 03010589 篠原 諒 学連 立命館大学 98

108 03013220 石井 壱国 学連 京都産業大学
110 03014254 安藤 昻佑 学連 愛知工業大学 99
118 03008102 中西 雄太 茨城 水戸市ｽｷｰ連盟 85
125 03019669 山本 恵太 新潟 関根学園高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0
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菅平高原マックアースパインピークカップ

轡円S2021 §ugadairak。g。n Ma。ea出師ebeak C岬

順位 スタート

No

コード 競技者
No 氏名

DID NOT START

DID NOT FINISH

25 03011819

28 03010666

45 03010755

46 03015012

51 03002176

65 03011641

72 03011583

90 03011345

111 03012584

116 03016694

117 03012261

132 03017782

DISQUAしIFIED

所 属 名

[2nd RUN] 0

[2nd RUN] 12

山田 大雅
手塚芳宗
河野明日斗
加藤太一
次井雄哉
千川 大智
赤澤佑剛
新名 亮太
佐藤創太
小林泰智
天川 直紀
武村勇飛

[2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松本和也

2021-01-25 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

慶応義塾大学
日本大学
近畿大学
法政大学
赤倉SC

大東文化大学
大東文化大学
青山学院大学
園撃院大学
松本県ケ丘高校
神奈川大学
中野立志館高校

PN] 10/241/17 /へ

F二1010

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント

GM8/ 5

TIMING by SEI KO

0136

撰闘艶聞騨閲綾 端

轡灘
噺鴻溺燐離説鵡r駿三脚 避態蜜轡態欒議

野態畿轍艶聞蘭

護’態繊維艶
輔弼のN醇鮒の簑

親電亀馳幌忠蒋鰐も巨彊

S藍工螺O

襟幽霊∴鷲
繋電l
弾 着∴成 身∵富 岳



菅平高原マックアースパインピークカップ

欝FIS2021 Sug。dairak。g。n Macea軸Pinebeak Cup

男子大回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位10名

順位 スタート

No

1 3

2 8

3 7

4 19

5 12

6 10

7 4

8 53

9 13

10 5

コ十’ 競技者
No 氏名

03000054

03000171

03010540

03010285

03003147

03010826

03012099

03008452

03008588

03010143

成田 秀将
新賢範
久保田 拓
塩入資
光井恭平
小林大翔
林竜旭
関口 快
佐藤慎太郎
相原太郎

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

3 703010540 久保田 拓
5 1203003147 光井恭平
2 803000171 新賢範

10 503010143 相原太郎
7 403012099 林竜旭

所 属 名

カワサキフィー小ヾ sc

Brain

慶応義塾大学
信州冷機
岐阜日野自動車SC
慶応義塾大学
東海大学
ヘッドスキークラブ
置環
東海大学

所 属 名

慶応義塾大学
岐阜日野自動車SC
Brain

東海大学
東海大学

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 松本和也

計
副
六
甲
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

PN] 10/241/17

SAJ 上位5
ポイント ポイント

35. 67

16. 61 16.61

9. 90 9. 90

26.03

14. 36 14.36

31. 14

24. 86 24. 86

43. 08

30. 66

19. 84 19. 84

SAJ

ポイント

9.90

14. 36

16.61

19. 84

24. 86

85. 57

12. 870

12. 87

3.00

15.87

23. 00

85. 57

レース

ポイント

2.35

7.55

8.68

9.74

14. 12

42. 44

GM9/ 1

TIMING by SEIKO

01362021-01-25 /菅平高原 臆。

DATA PROCESSING by SE I KO

瑚槻醐騙締醗 勘批野達識繊鏑認諾 押

濃髄灘
遥蜜艶麗蘭説瑳讃

纂態灘統蝕
潮卿のN野鶴の怠

鎚蟻色艶眠A韓 巨N 筏幽霊言鸞
曇電I
前 妻∵京l∵ざ 婁


